missio, ut fortissimum ducem decebat pugnans multis jam caelis interfectus fuit. *Guicciard. l. 10.*
 Obfessa Buda, erat inter Germanos Duces insignis Reifchachus Suevus. Hujus filius impiger adolefcens, cum ignavitate in aciem prodidisset, sitientemque decertans, spectantem ante alio, atque admirante virtutem patre, à cunctis vel ignotis effusus laudaretur, priusquam se explicaret, à circumfusis Turcis est interfectus. Tum verò Reifchachus casu equitis vehementer commotus, conversus ad alios duces: *Omni, inquit, laude perorandus videtur hic quisquis sit equitum longe fortissimus, ac omnino publici funeris honore tumulandus. Id cum ab omnibus pari pietate probaretur, interfectus filii cadaver est relatum. Pater paulo post cum rigentibus oculis stetit, nihil effatus interit. Sab. Supplem. lib. 24. ex Javio.*

CONJUGUM Repulsam.

Ex Tit. Procorum, & Amoris insani, huc quadam.

MELIUS Atheniensis non ferens repulsam amatoriam Timagora adolefcens, incitato cursu in arcem se proripuit, & de rupibus precipitavit.
 CALYCA Stefichori poema est, in quo mulier quadam nomine Calyca Hyathium adolefcem amavit, atque Veneti illi nubere, supplicavit. Sed cum eam adolefcens despiceret, suspendio vitam finivit in Leucade. *Athen. l. 14. c. 6.*
 SOLON Atheniensis miles, Thesi uxorem Antiopeam Amazonem deperibat. Eam per internuncium allocutus, cum repulsam tulisset, in amnem se precipitavit in Ponto, qui ab ejus nomine Solon dicitur. *Plut. in Thespo.*

Suspicionem impudicitiae.

Vide Tit. Zelotyporum. Item Othionis zelotypa.
 HERODES, Rex Judaeorum, erga Mariam uxorem adeo zelotypus fuit, ut propter eam Josephum patrum occidit: amicis quoque non semel mandaverit, ut si quid sibi humanitatis contingeret, uxorem istam interficerent, ne quis alius ea potiretur. *Joseph. l. 15. Antig.*

Impudicitiam, Adulterium.

DIOMEDES Rex Aetoliae, Tydes, & Deiphilus filius, unus è Ducibus Graecorum, ab Homero tertius virtute post Achillem, & Ajaxem positus, propter adulterium uxoris Aegiale, quae cum Cylloboro Schenchi filio habuit, redire in patriam noluit, concessitque in Apuliam, ubi Adriam condidit, & Argynthiam, & Sipuntem, & Salapiam, ibique sunt Dion medici campi, qui eiecerunt, regione inter ipsam, & Dianam foecum divisa. *Eud. Protr. in l. 18. Logast. de Cir. Det. c. 16.*
 Et hinc tragicae ferunt, cum histerionem suum aliquando una cum uxore sua misceri reperisset, ea causa mulierum genus exolum habuisse, atque in Macedonia fugisse, & Comico verum calumnias. *Giral. de Hist. Poet.*

Repudium.

M. LEPIDUS cum post Sylla dictatoris interitum à Catulo diffensione civili urbe epectus in Sardiniam concessisset, audito à Palea conjugis repudio, mortem obiit. *Sabell. l. 3. c. 5. ex Plin. l. 7. c. 36.*

Raptum.

NINUS Assyriorum Rex, cum Semiramidis amore propter formam admirabilem teneretur, Menoni ejus viro persuadere conatus est, ut illam sponte sibi uxorem donare pollicitus, filiam se ei in matrimonium daturum formol. nomine Solanem. Menon amore conjugis motus, laqueo vitam finivit. *Diodor. Siculus; & Sabell. l. 3. c. 5.*

L. SYLLACUS, Claudii principis gener, maritus Octaviae, ea sibi crepta, dasaque postea Neroni, pra dolore gladio incubuit. *Volat. l. 19. Antrop. ex Suetonio.*

Dejectionem à dignitate.

Duxerat FRANCIS. FOSCARUS Venetus Dux, uxorem secundum loco, priore mortua, ex Nana familia, cum qua diu vixit, & ex qua sobolem quoque suscepit. Verum abrogato illi principatu, publico patrum decreto, satis constat in Foscaras ades revertum illum, intra triduum diem suum obiisse. Quem cum patres publico funere efferré vellent ad Minoritarum templum, uxor nunquam adduci potuit, ut hoc concederet: sibi esse dicens & opes, & voluntatem erga maritum, ut id ipsum praestaret. Tandem per vim domi inclusa est, extractumque cadaver summa pompa claram. *Egnat. l. 4. c. 6.*

Mortis suspicionem.

Julia, C. Caesaris filia, cum adulterio comitis Cn. Pompeii Magni conjugis sui vellem cruce repperit eam pro domum relatum vidisset, territa metu, nequa vis ei esset illata, exanimis concidit: partumque, quem utero conceptum habebat, subita animi consternatione, & gravi dolore corporis, eiecit coacta est: atque ita expiravit, magno orbis decore. *Val. Max. l. 4. c. 6. & Plut. in Pompejo.*

Mortem.

Senatorii viri ordinis C. Plautius Numida, morte uxoris audita, doloris impotens, pectus suam gladio percussit. Interventu deinde domesticorum inceptum exequi prohibitus, colligatusque, ut primam esse occasio fore, scissis fasciis, ac vulnere divulso, constanti dextera spiritum lucis acerbate mixtum ex ipsis praecordiis, & visceribus hausit. *Valerius Maximus l. 4. c. 6.*

Ejundem ut nominis, ita amoris quoque M. Plautius, cum imperio senatus classis sociorum sexaginta navium in Asiam reduceret, Tarentumque appulisset, atque ibi uxor ejus Orestilla, quae illuc cum profecta fuerat, morbo pressa decessisset funera ea, & in rogum imposita, inter officium unguendi, & osculandi, districto ferro incubuit. Quem amici, licet erat, togatum, & calcetum, corpori conjugis junxerunt: ac deinde subjectis fascibus, utramque una cremaverunt. Quorum ibi factum sepulchrum Tarenti etiamnum conspicitur, quod vocatur *offis pistorio*. *Valer. Max. l. 4. c. 6. & Volat. l. 18.*

C. CAESAR Caligula, audita morte Drusilla sororis, justitium indixit: in quo rixisse, lavisse, cenasse cum parentibus, aut conjugis, liberisve, capitale fuit. Ac meroris impatiens, cum repente noctique profugisset ab urbe, transcurritque in Campaniam, Syraculas petit: rursumque inde properè rediit, barba, capilloque promisso. Nec unquam postea, quantifcunque dederet, ne pro concione quidem populi, aut apud milites, nisi per nomen Drusilla degerat. *Sueton.*

PAULINA, uxor Senecae, cum mariti mortem jam imminentem fecerit: ait Seneca, nec meam mortem ferre potest: Cave, ait Seneca, hanc meam mortem amplius ut contumeliosam desitas, neque me minus amasse, vel gloriae meae invideat. *Aufhor vite.*

HERODES Iosphata, uxoris Regillae mortem luxit impotentius, adeo ut picturas, & ornamenta domus coloribus araret, veli pallis tegeter, ac niger esset. Quodam die cum Lucius, qui fustia conatus fuerat Herodi perlinadere, ut lugeret moderatius, pueros videret in fonte adibus vicino lavantes raphandis, rogabat, Cui pariter in Regillae, qui albis radiculis vefcatur in ara domo. Id ubi renunciatum est Herodi, amovit ab adibus funestam speciem, ne apud probos viros traduceretur. *Philostrot. in Sophistis.*

Obfelli à Britannis Secot cum Rege Reuthere, fame coacti eruptionem fecere, sed ab hostibus circumventi ad unum laqueo vita finivere, ne maritis superesse cogerebantur. *H. Boeth. l. 2.*

Caelo AMUNDO Sueonum Rege in acie ab Hadingo Danorum Rege, Gunnilda, ne marito superesse, spiritum sibi ferro eripuit, virumque factu insequi, quam vita deserere praepovavit. Hujus corpus amici sepulture mandantes, mariti cineribus adjunxerunt: dignam ejus tumulorati, cuius caritatem vita praerulerat. *Saxol. l.*

CÆCILIA BARBADICA Veneta, mortuo viro Philippo Vendramino, nec monitis, nec precibus propinquorum ad hunc vesendum aliquo modo impelli potuit: nilloque responso dato, mortua est. *Fulg. & Egnat. l. 4. c. 6.*

FRATRUM Repulsam.

P. RUTILIUS levi morbo impeditus, adeo de fratris dignitate sollicitus fuit, ut in petitione consulatus audita ejus repulla continuo animam efflaverit. *Sabell. l. 3. c. 7. ex Plin. lib. 7. cap. 36.*

Mortem.

HYAM à Leone devoratum, fortes Hyades la mentatione miserabili prosecute sunt, adeo ut macerare vitam finiverint, Deorum demum commiseratione relati sunt stellis. *Pontanus.*

Max Hyadum eborus Eois emergit ab undis, Fratris Hya quas perpetuus dolor invidit astris.

Soro.

Sorores Phaethontis, quae Heliades, & Phaethontides A appellatur, fratrem caelo deturbatum tantis lachrymis deploraverunt, ut Deorum commiseratione in arbores commutate sint. *Ovid. in Metam.*
 ZEANGIRUS, Solymani Turcarum Imp. ex Rosla serva filius, audita, & visa morte fratris Multariae, insidiis nocerca Rosla interfecit, gladio incubuit. *Afan. Centorius lib. 6. combellorum Transilvaniae.*